
                             2020 年 7 月 31 日 

各位 

                                株式会社 深山 

 

   当社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

7 月 30 日、当社グループ会社である株式会社深山物流東大阪センター 

に勤務する社員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 

本件を受けて、所管保健所等と連携して感染経路の調査及び当該社員との 

濃厚接触者の確認、消毒作業等必要適切な作業を進めております。 

 

当社グループはお取引先様はじめ関係者の皆様および従業員の安全を最優先に考慮し、 

感染拡大防止に取り組むとともに、事業継続を図ってまいります。 

関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

大阪支店 

TEL 06-6772-0100 


